
OG 20 - Info

Calliope Workshop Gruppe 2

WS
2 Punkte
Klassen: 6

OG 21 - Info

Calliope Workshop Gruppe 1

WS
2 Punkte
Klassen: 6

OG 29

Gestaltung des Biologieflures (3)

WS
 Punkte
Klassen: 8-10

UG 21

Werwolf Turnier

Q/F
3 Punkte
Klassen: 12

Turnhalle Gauß

Volleyballturnier

SP
2 Punkte
Klassen: 8-11

Lehrer-Schüler-Volleyballturnier

WB
4 Punkte
Klassen: 10-12

Fußballturnier 7 - 8 Klasse

SP
2 Punkte
Klassen: 7-8

Kunstraum

Tuschemonster

WS
2 Punkte
Klassen: 10-12

Farben fühlen - Stress- und
Leistungsdruckbewältigung durch Farben KL 6

WS
1 Punkte
Klassen: 6

Acrylic Pouring

WS
2 Punkte
Klassen: 9-12

7:35-8:30

8:30-9:25

9:25-10:20

10:20-11:15

11:15-12:10

12:10-13:15

13:15-14:10

14:10-15:05

15:05-16:00

16:00-16:45

16:45-später

Mittwoch


