

Mittwoch	OG 20 - Info	OG 21 - Info	OG 29	UG 21	Turnhalle Gauß	Kunstraum
7:35-8:30			Gestaltung des Biologieflures (3)		Volleyballturnier	Tuschemonster
8:30-9:25				SP 2 Punkte Klassen: 8-11		WS 2 Punkte Klassen: 10-12
9:25-10:20	Calliope Workshop Gruppe 2	Calliope Workshop Gruppe 1			Lehrer-Schüler-Volleyballturnier	Farben fühlen - Stress- und Leistungsdruckbewältigung durch Farben KL 6
10:20-11:15	WS 2 Punkte Klassen: 6	WS 2 Punkte Klassen: 6		Werwolf Turnier		WS 1 Punkte Klassen: 6
11:15-12:10						Acrylic Pouring
12:10-13:15				Q/F 3 Punkte Klassen: 12	WB 4 Punkte Klassen: 10-12	WS 2 Punkte Klassen: 9-12
13:15-14:10					Fußballturnier 7 - 8 Klasse	
14:10-15:05		WS Punkte Klassen: 8-10			SP 2 Punkte Klassen: 7-8	
15:05-16:00						
16:00-16:45						
16:45-später						